

御見積書

平成 年 月 日 No. 見積03206

I 様

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ¥ 1, 7 1 7, 1 0 0. -

合計金額 ¥1, 561, 000. -
消費税 ¥156, 100. -

工事件名: I 様邸 耐震補強工事

工事場所: 東京都東久留米市

工事概要: 耐震補強工事(補強計画1)

工事期間:

支払条件:

備考: 本見積書になき工事は別途と致します。

株式会社鈴木住研

代表取締役 鈴木芳邦

〒202-0005 東京都西東京市住吉町2-7-12

TEL. 042-424-1449 FAX. 042-424-1446

印

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
内外部養生費	ビニル養生・床シート養生・ブルーシート・パイプ・他	式	1		22,000	
家具荷物移動費		〃	1		25,000	
備品一時取外し復旧	照明器具・コンセント・カーテンレール等	〃	1		18,000	
エアコン一時取外し復旧	【1階・洋室②】	〃	1		28,000	
【小計】					93,000	
【合 計】					93,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 解体撤去工事						
【1階】						
和室仏間／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	ヶ所	1		15,000	
洋室①物入／内部造作材撤去	建具・内法材残し	〃	2	18,000	36,000	
洋室②／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	カ所	3	6,000	18,000	
【小計】					69,000	
【2階】						
廊下物入／内部造作材撤去	建具・内法材残し	式	1		16,000	
洋室①／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	カ所	1		6,000	
【小計】					22,000	
【搬出処分】						
解体材搬出処分費	混載・小分け運搬共	式	1		68,000	
【合 計】					159,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 補強工事						
【1階】						
和室仏間／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	2	4,900	9,800	構造用真壁×1・SRF大壁×1
壁貼り増打ちSRF補強	ホリスル製ハルト一液性ホリスル接着剤	ヶ所	1		18,000	
制震テープ貼り	H27四上下2段	〃	2	16,200	32,400	
下地材	3000 × 45 × 45	本	8	2,000	16,000	
洋室①物入／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	2	4,900	9,800	SRF大壁 × 2
壁貼り増打ちSRF補強	ホリスル製ハルト一液性ホリスル接着剤	ヶ所	2	18,000	36,000	
制震テープ貼り	H27四上下2段	〃	1		16,200	
下地材	3000 × 45 × 45	本	6	2,000	12,000	
洋室②／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	1		4,900	合板大非 × 1
耐震パル	かべつよし大壁てもとせーこ	セット	2	27,100	54,200	かべつよしてもとせーこ×2
制震テープ貼り	H24四上下2段	ヶ所	3	12,960	38,880	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		2,100	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	2	2,000	4,000	
上記1階施工費		式	1		120,000	
【小計】					374,280	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
【2階】						
廊下物入／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	3	4,900	14,700	SRF大壁×2・合板大非×1
壁貼り増打ちSRF補強	ポリエステル製ヘルム・一液性ポリウレタン接着剤	ヶ所	2	18,000	36,000	
制震テープ貼り	H27四上下2段	〃	2	16,200	32,400	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		2,100	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	11	2,000	22,000	
洋室①／構造用合板	ラチ 3' × 10' 厚9	枚	1		4,900	SRF上下×1
壁貼り増打ちSRF補強	ポリエステル製ヘルム・一液性ポリウレタン接着剤	ヶ所	1		18,000	
制震テープ貼り	H24四上下2段	〃	1		12,960	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		2,100	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	2	2,000	4,000	
上記2階施工費		式	1		75,000	
【小計】					224,160	
【金物】						
柱頭ホルダウ金物(30KN)		ヶ所	1		3,000	
柱脚ホルダウ金物(30KN)	ケミカルアンカー共	〃	1		4,700	
金物費	コーナー金物(20KN)	個	10	450	4,500	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 内装下地工事						
【1階】						
和室仏間／天井下地材	3000×40×30	本	1		900	
壁天井珞ンベ`ニヤ	3' × 6' 厚4	枚	5	1,800	9,000	
床ベ`ニヤ	3' × 6' 厚12	〃	1		3,700	
中段ベ`ニヤ	3' × 6' 厚5.5	〃	1		2,300	
中段セツト	半間	セツト	2	4,190	8,380	
床根太掛け	3000×90×30	本	1		2,100	
床根太	3000×45×45	〃	1		2,000	
廻縁・雑巾ス`リ	L1800 [≒] リ	〃	3	430	1,290	
洋室①物入／天井下地材	3000×40×30	〃	3	900	2,700	
壁天井珞ンベ`ニヤ	3' × 6' 厚4	枚	12	1,800	21,600	
床ベ`ニヤ	3' × 6' 厚12	〃	2	3,700	7,400	
中段ベ`ニヤ	3' × 6' 厚5.5	〃	2	2,300	4,600	
中段セツト	半間	セツト	2	4,190	8,380	
中段セツト	1間	〃	1		9,840	
床根太掛け	3000×90×30	本	3	2,100	6,300	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
床根太	3000×45×45	本	3	2,000	6,000	
廻縁・雑巾スリ	L1800 [≒] リ	〃	7	430	3,010	
洋室②／壁ワンベニヤ	3' × 6' 厚4	枚	5	1,800	9,000	
上記1階施工費		式	1		150,000	
【小計】					258,500	
【2階】						
廊下物入／天井下地材	3000×40×30	本	1		900	
壁天井ワンベニヤ	3' × 6' 厚4	枚	5	1,800	9,000	
床ベニヤ	3' × 6' 厚12	〃	1		3,700	
中段ベニヤ	3' × 6' 厚5.5	〃	1		2,300	
中段セツト	半間	セツト	2	4,190	8,380	
床根太掛け	3000×90×30	本	1		2,100	
床根太	3000×45×45	〃	1		2,000	
廻縁・雑巾スリ	L1800 [≒] リ	〃	3	430	1,290	
洋室①／壁ワンベニヤ	3' × 6' 厚4	枚	2	1,800	3,600	
上記2階施工費		式	1		72,000	
【小計】					105,270	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 内装仕上工事						
【1階】						
1階洋室②・仏間・2階洋室①／壁クロス材	リフォーム用クロス	m	26	800	20,800	工事面
同上貼り手間		式	1		33,000	
【小計】					53,800	
【合 計】					53,800	